
Auszug aus unserer Preisliste
Gültig ab 01.1  2  .202  2  , alle vorherigen Preislisten verlieren ihre Gültigkeit!  

Alle Preise sind Bruttopreise und enthalten 19% MWSt!

Vorbemerkungen:

Das Copyright der Fotos geht an den Auftraggeber über, mit der Einschränkung, daß 
eine öffentliche Verwendung unter Angabe des Quellennachweises (Foto: www.digi-
quick.de) erfolgt, z.B. bei einer Verwendung auf Internetseiten, in Zeitungen o.ä. Der 
Auftraggeber ist für die Einhaltung dieser Einschränkung verantwortlich und haftbar.

Die Urheberrechte der Firma Digi-Quick und des Fotografen bleiben hiervon unberührt.

Alle Preise verstehen sich inkl. :

 Vor- und Nachbereitung
 An-/Abfahrt innerhalb Hamburgs
 Grundbearbeitung der Fotos (Kontrast, Helligkeitsverteilung, „Farbwirkung“, Ausschnitt etc.)
 1 Datenträger mit den Fotos inkl. grafisch gestaltetem Cover und DVD Aufdruck sowie einem 

DVD-Case.

 Das Copyright an den aufgenommenen Fotos – d.h. Sie können die Bilder so oft und so viel 
entwickeln, wie sie es wünschen, auch dürfen Kopien des Datenträgers angefertigt werden, die 
Urheber- und Verwertungsrechte bleiben hiervon unberührt.

 Versandkosten
 Datensicherung unsererseits

Fotografische Dienstleistung:

Grundpreis (bis zu 3 h vor Ort) 500,00 €
Tagessatz (ab 6h und bis zu 8h vor Ort) 1000 €
jede weitere Stunde 100,00 €
Stundensatz für An-/Abfahrt (Außerhalb von Hamburg ) 30 € / Std.

Digi-Quick Ust-IDNr Hamburger Sparkasse
Geschäftsinhaber DE234785906 IBAN: DE91200505501111777668
Lothar Rhein BIC: HASPDEHHXXX



Computerservice:

1. Fehlersuche / -Beseitigung
2. Einbau von Hardware
3. Kaufberatung
4. Vernetzung
5. Installation von Software

Grundpreis: Preis
Stundensatz 50,00 €
An-/Abfahrt innerhalb Hamburgs pauschal 35 €

Grafik und Layout:

6. Flyer / Folder
7. Plakate
8. Visitenkarten
9. Autogrammkarten
10. CD / DVD Layouts (Aufdruck und Einleger)

Grundpreis: Preis
Stundensatz 50,00 €

Aufpreise / Optionen:

Aufpreise: Preis
Stundensatz für An-/Abfahrt (Außerhalb von Hamburg ) 35 € / Std.


	Vorbemerkungen:
	Preis
	Preis
	Preis

